

## 【実施】

## 積算情報

|            |                         |         |                            |
|------------|-------------------------|---------|----------------------------|
| 設計書番号      | 505-k173820-00286-31(0) | 設計者名    | 【当初】令和6年度国土施設計画 第2-2分0001号 |
| 費目         | 本工事費                    | 工事名     | 二級河川片上川(岩本橋門)のゲート防錆装置更新工事  |
| 所属名        | 尾鷲建設事務所 保全室             |         |                            |
| 適用単価       | 一般土木                    |         |                            |
| 入札日(開札日)   | 令和6年7月31日               |         |                            |
| 歩掛適用年月日    | 令和6年7月12日               |         |                            |
| 単価適用年月日    | 令和6年7月12日               |         |                            |
| 適用単価<br>地区 | 一般材料                    | X00:紀北1 |                            |
|            | 生コン                     | X01:紀北A |                            |
|            | 石材                      | X01:紀北1 |                            |
|            |                         |         |                            |
| 適用工種       | 水門設備(河川用水門)             |         |                            |

|           |            |
|-----------|------------|
| 積算時想定工事期間 | 年月日～年月日(日) |
|-----------|------------|

- 1 -

## 諸経費情報

505-k173820-00286-31(0)

|        |            |                   |
|--------|------------|-------------------|
| 共通仮設費  | ICT補正      | しない               |
|        | 週休2日割の補正   | 4週8休以上(月単位)       |
| 現場管理費  | 主たる工種      | 09:水門設備(河川用水門)    |
|        | 施工地域補正     | 一般交通影響有り(2)       |
| 設計技術費  | 除雪工事補正     | 補正無               |
|        | 対象支給品費     | 0円                |
| 一般管理費等 | 無償貸与機械等評価額 | 0円                |
|        | 施工地域補正     | 一般交通影響有り(2)       |
|        | 対象支給品費     | 0円                |
|        | 無償貸与機械等評価額 | 0円                |
|        | 計上の有無      | する                |
|        | 前払金割合による補正 | 35%を超えるものもしくは対象外  |
|        | 契約保証に係る補正  | 発注者が金銭的保証を必要とする場合 |

## 設計内訳書

| 工事名           | 【当初】令和6年度公共土木施設修繕 第2-2分0001号<br>二級河川片上川（岩本橋門）1号ゲート開閉装置更新工事 | 当初     | 事業区分 | 機械設備        | 主たる工種 | 水門設備（河川用水門） |      |      |             |
|---------------|------------------------------------------------------------|--------|------|-------------|-------|-------------|------|------|-------------|
|               |                                                            |        | 工事区分 | 水門設備（河川用水門） | 施工地域  | 一般交通影響有り（2） |      |      |             |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                                            | 規格     | 単位   | 数量          | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要          |
| 製作工           |                                                            |        | 式    | 1           |       | 17,471,764  |      |      |             |
| 河川用水門設備製作     |                                                            |        | 式    | 1           |       | 17,471,764  |      |      |             |
| 機器単体費         |                                                            |        | 式    | 1           |       | 17,141,800  |      |      |             |
| 機器単体費         |                                                            | 開閉装置   | 式    | 1           |       | 9,241,800   |      |      | 内-1号        |
| 機器単体費         |                                                            | 電気設備   | 式    | 1           |       | 7,900,000   |      |      | 週休無<br>内-2号 |
| 材料費           |                                                            |        | 式    | 1           |       | 216,364     |      |      | 週休無         |
| 主要部材費         |                                                            | 開閉装置   | 式    | 1           |       | 149,734     |      |      | 内-3号        |
| 部品費           |                                                            | 開閉装置   | 式    | 1           |       | 56,898      |      |      | 週休無<br>内-4号 |
| 補助材料費         |                                                            | 開閉装置装置 | 式    | 1           |       | 9,732       |      |      | 週休無<br>内-5号 |
| 労務費           |                                                            |        | 式    | 1           |       | 113,600     |      |      | 週休無         |
| 労務費           |                                                            |        | 式    | 1           |       | 113,600     |      |      | 内-6号        |
| 間接労務費         |                                                            |        | 式    | 1           |       | 85,000      |      |      | 週休無         |

- 3 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 工事名           | 【当初】令和6年度公共土木施設修繕 第2-2分0001号<br>二級河川片上川(岩本橋門)1号ゲート開閉装置更新工事 | 当 初 | 事業区分 | 機械設備        | 主たる工種 | 水門設備(河川用水門) |             |      |          |
|---------------|------------------------------------------------------------|-----|------|-------------|-------|-------------|-------------|------|----------|
|               |                                                            |     | 工事区分 | 水門設備(河川用水門) |       | 施工施設        | 一般交通影響あり(2) |      |          |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                                            | 規格  | 単位   | 数量          | 単価    | 金額          | 数量増減        | 金額増減 | 摘要       |
| 純製作費          |                                                            |     | 式    | 1           |       | 17,556,764  |             |      |          |
| 工場管理費         |                                                            |     | 式    | 1           |       | 39,000      |             |      |          |
| 製作原価          |                                                            |     | 式    | 1           |       | 17,595,764  |             |      |          |
| 据付工           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 2,226,329   |             |      |          |
| 輸送費           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 104,000     |             |      |          |
| 輸送費           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 104,000     |             |      |          |
| 輸送費           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 104,000     |             |      | 内-7号 週休有 |
| 材料費           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 97,200      |             |      |          |
| 材料費           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 97,200      |             |      |          |
| 据付材料費         |                                                            |     | 式    | 1           |       | 75,600      |             |      | 内-8号 週休有 |
| 据付補助材料費       |                                                            |     | 式    | 1           |       | 21,600      |             |      | 内-9号 週休有 |
| 労務費           |                                                            |     | 式    | 1           |       | 811,400     |             |      |          |

- 4 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 工事名           | 【当初】令和6年度公共土木施設修繕 第2-2分0001号<br>一般河川片上川(岩本橋門)1号ゲート開閉装置更新工事 | 当 初 | 事業区分 機械設備 |             | 主たる工種     | 水門設備(河川用水門) |             | 摘要           |
|---------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|-----------|-------------|-------------|--------------|
|               |                                                            |     | 工事区分      | 水門設備(河川用水門) |           | 施工地域        | 一般交通影響有り(2) |              |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                                         | 単位  | 数量        | 単価          | 金額        | 数量増減        | 金額増減        |              |
| 労務費           |                                                            | 式   | 1         |             | 811,400   |             |             |              |
| 掘付・撤去工        |                                                            | 式   | 1         |             | 811,400   |             |             | 内-10号<br>週休有 |
| 機械経費          |                                                            | 式   | 1         |             | 102,342   |             |             |              |
| 機械経費          |                                                            | 式   | 1         |             | 102,342   |             |             |              |
| 機械経費          |                                                            | 式   | 1         |             | 102,342   |             |             | 内-11号<br>週休有 |
| 電気工事費         |                                                            | 式   | 1         |             | 1,008,007 |             |             |              |
| 電気工事          |                                                            | 式   | 1         |             | 1,008,007 |             |             |              |
| 材料費           | 電気工事                                                       | 式   | 1         |             | 432,000   |             |             | 内-12号<br>週休有 |
| 労務費           | 電気工事                                                       | 式   | 1         |             | 561,930   |             |             | 内-13号<br>週休有 |
| コンクリート工       | 電気工事                                                       | 式   | 1         |             | 14,077    |             |             | 内-14号<br>週休有 |
| 仮設工           |                                                            | 式   | 1         |             | 103,380   |             |             |              |
| 交通管理工         |                                                            | 式   | 1         |             | 103,380   |             |             |              |

- 5 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 工事名                                | 【当初】令和6年度公共土木施設修繕 第2-2分0001号<br>一般河川片上川(岩本橋門)1号ゲート開閉装置更新工事 | 当 初 | 事業区分 機械設備 |             | 主たる工種      | 水門設備(河川用水門) |             | 摘要           |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------|------------|-------------|-------------|--------------|
|                                    |                                                            |     | 工事区分      | 水門設備(河川用水門) |            | 施工地域        | 一般交通影響有り(2) |              |
| 工事区分・工種・種別・細別                      | 規格                                                         | 単位  | 数量        | 単価          | 金額         | 数量増減        | 金額増減        |              |
| 交通誘導警備員                            |                                                            | 式   | 1         |             | 103,380    |             |             | 内-15号<br>週休有 |
| 共通仮設                               |                                                            | 式   | 1         |             | 545,000    |             |             |              |
| 共通仮設費(串計上)<br>2,228,329×24.48%     |                                                            | 式   | 1         |             | 545,000    |             |             |              |
| 純工事費                               |                                                            | 式   | 1         |             | 2,771,329  |             |             |              |
| 現場管理費<br>2,771,329×25.26%          |                                                            | 式   | 1         |             | 700,000    |             |             |              |
| 掘付間接費                              |                                                            | 式   | 1         |             | 947,000    |             |             |              |
| 掘付工事原価                             |                                                            | 式   | 1         |             | 4,418,329  |             |             |              |
| 設計技術費<br>22,013,293×3.01%          |                                                            | 式   | 1         |             | 662,000    |             |             |              |
| 工事原価                               |                                                            | 式   | 1         |             | 22,676,093 |             |             |              |
| 一般管理費等<br>22,676,093×(9.84%+0.04%) |                                                            | 式   | 1         |             | 2,239,907  |             |             |              |
| スクラップ評価額                           |                                                            | 式   | 1         |             | -279,000   |             |             |              |
| 工事価格                               |                                                            | 式   | 1         |             | 24,637,000 |             |             |              |

- 6 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 工事名                      | 【当初】令和6年度公共土木施設整備 第2-2分0001号<br>二級河川片上川(岩本橋門)1号ゲート開閉装置更新工事 | 当 初 | 事業区分 | 施設設備        | 主たる工種 | 水門設備(河川用水門) |      |      | 摘要 |
|--------------------------|------------------------------------------------------------|-----|------|-------------|-------|-------------|------|------|----|
|                          |                                                            |     | 工事区分 | 水門設備(河川用水門) | 施工地域  | 一般交通影響有り(2) |      |      |    |
| 工事区分・工種・種別・細別            |                                                            | 規格  | 単位   | 数量          | 単価    | 金額          | 数量増減 | 金額増減 |    |
| 消費税相当額<br>24,637,000×10% |                                                            |     | 式    | 1           |       | 2,463,700   |      |      |    |
| 工事費計                     |                                                            |     | 式    | 1           |       | 27,100,700  |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      |    |
|                          |                                                            |     |      |             |       |             |      |      | </ |

- 7 -

三重県 県土整備部

## 工場管理費

| 施設設備名         | 工場管理費対象額 | 工場管理費率 | 工場管理費計上額 |
|---------------|----------|--------|----------|
| 1 水門設備(河川用水門) | 198,800  | 20%    | 39,760   |
| 2             |          |        |          |
| 3             |          |        |          |
| 4             |          |        |          |
| 5             |          |        |          |
| 6             |          |        |          |
| 7             |          |        |          |
| 8             |          |        |          |
| 9             |          |        |          |
| 10            |          |        |          |
| 11            |          |        |          |
| 12 工場管理費計     |          |        | 39,000   |

  

|                         |            |                     |
|-------------------------|------------|---------------------|
| 13 工場管理費対象純製作費 単独(追加工事) | 198,800    |                     |
| 14 処分費を除く工場管理費対象純製作費    | 198,800    |                     |
| 15 非対象額計 (-)            | 17,358,164 |                     |
| 16 管理費区分6・A・B・C・D       | 149,784    | (材料費 鋼材)            |
| 17 管理費区分E・F・Z9923       | 66,630     | (材料費 鋼材を除く)         |
| 18 管理費区分3               | 17,141,800 | (機器本体費)             |
| 19 管理費区分1               | 0          | (輸送費)               |
| 20 管理費区分2               | 0          | (設計技術費・一般管理費等のみ対象額) |
| 21 管理費区分5               | 0          | (一般管理費等のみ対象額)       |
| 22 管理費区分9               | 0          | (率計算の非対象額)          |
| 23 工場管理費 単独(追加工事)       | 39,000     |                     |

- 8 -

三重県 県土整備部

共通仮設費

|    |                              |              |                         |
|----|------------------------------|--------------|-------------------------|
| 1  | 主たる工種 単独 (当該工事)              | 水門設備 (河川用水門) |                         |
| 2  | 主たる工種 合算工事                   |              |                         |
| 3  | 対象工事費                        | 2,226,329    |                         |
| 4  | 据付直接工事費                      | 2,226,329    |                         |
| 5  | 準備費 (処分費)                    | 0            |                         |
| 6  | 事業損失防止施設費                    | 0            |                         |
| 7  | 対象工事費に含まれる処分費 単独 (追加工事)      | 800          |                         |
| 8  | 現工事                          | 0            |                         |
| 9  | 合算工事                         | 0            |                         |
| 10 | 非対象額計 (-)                    | 0            |                         |
| 11 | 管理費区分2                       | 0            | 設計技術費・一般管理費等のみ対象        |
| 12 | 管理費区分3                       | 0            | 機器単体費                   |
| 13 | 管理費区分5                       | 0            | 一般管理費等のみ対象額             |
| 14 | 管理費区分7                       | 0            | 支給品 (製作品・機器単体費) の額      |
| 15 | 管理費区分9                       | 0            | 間接費非対象額                 |
| 16 | 管理費区分T                       | 0            | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 17 | 対象額支給品 (+)                   | 0            |                         |
| 18 | 無償貸付機械研価額 (+)                | 0            |                         |
| 19 | 共通仮設費対象額 単独 (追加工事)           | 2,226,329    |                         |
| 20 | 現工事                          | 0            |                         |
| 21 | 合算工事                         | 0            |                         |
| 22 | 処分費等を除く共通仮設費対象額 単独 (追加工事)    | 2,225,529    | 調整工事入力で使用               |
| 23 | 現工事                          | 0            |                         |
| 24 | 合算工事                         | 0            |                         |
| 25 | 共通仮設費 (半分) 半 (補正前) 単独 (追加工事) | 19.81%       |                         |
| 26 | 現工事                          | 0%           |                         |
| 27 | 合算工事                         | 0%           |                         |
| 28 | 施工地域等補正 単独 (追加工事)            | 1.2          | *補正係数を乗じる               |
| 29 | 現工事                          | 0            |                         |
| 30 | 共通仮設費 (半分) 半 (補正後)           | 24.48%       | 週休2日制補正係数 1.03有り        |
| 31 | 計上額 単独 (追加工事)                | 545,000      |                         |
| 32 | 現工事                          | 0            |                         |
| 33 | 合算工事                         | 0            |                         |

共通仮設費

[illegible]

## 据付間接費・現場管理費

| 施設設備名                 | 据付間接費対象額 | 据付間接費率    | 計上額                      |
|-----------------------|----------|-----------|--------------------------|
| 1 水門設備(河川用水門)維持修繕     | 676,800  | 140%      | 947,660                  |
| 2                     |          |           |                          |
| 3                     |          |           |                          |
| 4                     |          |           |                          |
| 5                     |          |           |                          |
| 6                     |          |           |                          |
| 7                     |          |           |                          |
| 8                     |          |           |                          |
| 9                     |          |           |                          |
| 10                    |          |           |                          |
| 11                    |          |           |                          |
| 12 据付間接費計             |          |           | 947,660                  |
| 13 現場管理費 単独(追加工事) 竣工費 |          | 2,771,329 |                          |
| 14 単独(追加工事) 据付直接工事    |          | 2,226,329 |                          |
| 15 単独(追加工事) 共通仮設費     |          | 545,000   |                          |
| 16 非対象額計(一)           |          | 0         |                          |
| 17 管理費区分2             |          | 0         | 設計技術費・一般管理費等のみ対象額        |
| 18 管理費区分3             |          | 0         | 増設躯体費                    |
| 19 管理費区分5             |          | 0         | 一般管理費等のみ対象額              |
| 20 管理費区分7             |          | 0         | 支給品(製作品・機設躯体品)の額         |
| 21 管理費区分9             |          | 0         | 集計量の非対象額                 |
| 22 管理費区分T             |          | 0         | 全処分費のうち8%または3,000万円を超える額 |
| 23 対象額(十)             |          | 0         |                          |
| 24 支給品                |          | 0         |                          |
| 25 無償貸付機械管理価額         |          | 0         |                          |
| 26 事業損失防止施設費          |          | 0         |                          |

- 11 -

三重県 県土整備部

|                         |  |           |                  |
|-------------------------|--|-----------|------------------|
| 27 現場管理費対象竣工費 単独(追加工事)  |  | 2,771,329 |                  |
| 28 現工事                  |  | 0         |                  |
| 29 合算工事                 |  | 0         |                  |
| 30 処分費を除く現場管理費対象 竣工費    |  | 2,770,529 |                  |
| 31 現工事                  |  | 0         |                  |
| 32 合算工事                 |  | 0         |                  |
| 33 現場管理費率(補正前) 単独(追加工事) |  | 21.68%    |                  |
| 34 現工事                  |  | 0%        |                  |
| 35 合算工事                 |  | 0%        |                  |
| 36 施工地域補正               |  | 1.1       | *補正係数を乗じる        |
| 37 施工時期補正 冬期:0日 工期:0日   |  | 0%        | (0)              |
| 38 真夏日補正 真夏日:0日 工期:0日   |  | 0%        |                  |
| 39 砂防・擁壁り補正             |  | 0%        |                  |
| 40 現場管理費率(補正後) 単独(追加工事) |  | 25.28%    | 真休2日額補正係数 1.05有り |
| 41 合算工事                 |  | 0%        |                  |
| 42 現場管理費計上額 単独(追加工事)    |  | 700,000   |                  |
| 43 現工事                  |  | 0         |                  |
| 44 合算工事                 |  | 0         |                  |
| 45 調整工事計上額              |  | 700,000   |                  |

- 12 -

三重県 県土整備部

## 一般管理費等

|    |                              |              |            |                         |
|----|------------------------------|--------------|------------|-------------------------|
| 1  | 主たる工種 単独 (追加工事)              | 水門設備 (河川用水門) |            |                         |
| 2  | 工事原価 単独 (追加工事)               |              | 22,676,093 |                         |
| 3  | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 4  | 合算工事                         |              | 0          |                         |
| 5  | 非対象額計 (一)                    |              | 0          |                         |
| 6  | 管理費区分9                       |              | 0          | 間接費非対象額                 |
| 7  | 管理費区分7                       |              | 0          | 全処分費のうち3%または3000万円を超える額 |
| 8  | 一般管理費等対象工事原価 単独 (追加工事)       |              | 22,676,093 |                         |
| 9  | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 10 | 合算工事                         |              | 0          |                         |
| 11 | 処分費等を除く 一般管理費等対象工事原価         |              | 22,675,293 | 調整工事入力で使用               |
| 12 | 標準一般管理費率 単独 (追加工事)           |              | 25.23%     |                         |
| 13 | 現工事                          |              | 0%         |                         |
| 14 | 合算工事                         |              | 0%         |                         |
| 15 | 製作原価における機器単体費 (管理費区分3) 単独    |              | 17,141,800 |                         |
| 16 | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 17 | 合算工事                         |              | 0          |                         |
| 18 | 工事原価に占める機器単体費の比率 (R) 単独 (追加) |              | 0.76       |                         |
| 19 | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 20 | 合算工事                         |              | 0          |                         |
| 21 | 機器単体費補正係数 (R) 単独 (追加工事)      |              | 0.39       |                         |
| 22 | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 23 | 合算工事                         |              | 0          |                         |
| 24 | 前払金支出割合による補正係数 単独 (追加工事)     |              | 1          |                         |
| 25 | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 26 | 契約保証に係る一般管理費等対象工事原価 (当初設計)   |              | 22,676,093 |                         |
| 27 | 契約保証に係る補正値 単独 (追加工事)         |              | 0.04       | 契約保証費 9,076 円           |
| 28 | 一般管理費等 率 (補正後)               |              | 9.88%      |                         |
| 29 | 計上額 単独 (追加工事)                |              | 2,239,907  |                         |
| 30 | 現工事                          |              | 0          |                         |
| 31 | 合算工事                         |              | 0          |                         |
| 32 | 調整工事計上額                      |              | 2,239,907  |                         |

## 一式当たり内訳書

| 第1号内訳書    |                                | 機器単体費 |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 |           |      | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1,000-00000020 |                           |
|-----------|--------------------------------|-------|----|----------------------------------|-----------|------|----------------------------------------------|---------------------------|
| 名称        | 規格/条件                          | 単位    | 数量 | 単価                               | 金額        | 数量増減 | 金額増減                                         | 摘要                        |
| 電動ラック式巻上機 | 150kN型 (連動式) 発信機・受信機・ラック棒カバー含む | 基     | 1  | 5,980,000                        | 5,980,000 |      |                                              | Y007600000-001<br>管理費区分 3 |
| ラック棒      | 75kN型、SUS304、L=6300            | 本     | 2  | 1,430,100                        | 2,860,200 |      |                                              | Y007600000-003<br>管理費区分 3 |
| ラック棒継手    | 75kN型、SUS304                   | 個     | 2  | 184,000                          | 368,000   |      |                                              | Y007600000-004<br>管理費区分 3 |
| 吊りピン      | 75kN型、SUS304N2                 | 個     | 2  | 16,800                           | 33,600    |      |                                              | Y007600000-005<br>管理費区分 3 |
| 合 計       |                                |       |    |                                  | 9,241,800 |      |                                              |                           |
|           |                                |       |    |                                  |           |      |                                              |                           |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事









上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

## 一式当たり内訳書

|               |       |                                  |    |         |         |      |                                              |                             |
|---------------|-------|----------------------------------|----|---------|---------|------|----------------------------------------------|-----------------------------|
| 第12号内訳書       | 材料費   | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    |         |         |      | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |                             |
| 名称            | 規格/条件 | 単位                               | 数量 | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減                                         | 摘要                          |
| 配線・配管材料 (1次側) |       | 式                                | 1  | 34,300  | 34,300  |      |                                              | WYB00008<br>管理費区分 6<br>単-7号 |
| 配線・配管材料 (2次側) |       | 式                                | 1  | 397,700 | 397,700 |      |                                              | WYB00009<br>管理費区分 6<br>単-8号 |
| 合 計           |       |                                  |    |         | 432,000 |      |                                              |                             |
|               |       |                                  |    |         |         |      |                                              |                             |
|               |       |                                  |    |         |         |      |                                              |                             |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第13号内訳書       |       | 労務費 |    | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |         |      |      | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |  |
|---------------|-------|-----|----|----------------------------------|---------|------|------|----------------------------------------------|--|
| 名称            | 規格/条件 | 単位  | 数量 | 単価                               | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                                           |  |
| 電気機器 (盛関係)    |       | 式   | 1  | 76,770                           | 76,770  |      |      | WYB00011<br>管理費区分 J<br>単-9号                  |  |
| 配線・配管材料 (1次側) |       | 式   | 1  | 56,560                           | 56,560  |      |      | WYB00012<br>管理費区分 J<br>単-10号                 |  |
| 配線・配管材料 (2次側) |       | 式   | 1  | 428,600                          | 428,600 |      |      | WYB00013<br>管理費区分 J<br>単-11号                 |  |
| 合 計           |       |     |    |                                  | 561,930 |      |      |                                              |  |
|               |       |     |    |                                  |         |      |      |                                              |  |
|               |       |     |    |                                  |         |      |      |                                              |  |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第14号内訳書        |                                                                                                                                                 | コンクリート工        |     |        |       |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                              | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----|--------|-------|------|----------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称             | 規格/条件                                                                                                                                           | 単位             | 数量  | 単価     | 金額    | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                           |                                              |
| 構造物とりこわし       | 構造物区分=無筋構造物:工法区分=機械施工:時間的制約の有無=無し:夜間作業の有無=無し:低騒音・低振動対策=必要                                                                                       | m <sup>3</sup> | 0.2 | 10,940 | 2,188 |      |                                  | WB824010<br>管理費区分 無<br>単-12号 |                                              |
| 砕運搬            | 砕発生作業=コンクリート(無筋) 構造物とりこわし:積込工法区分=機械積込:DID区間の有無=無し:運搬距離(km) (DID区間有無)=18.5km以下:費用の内訳=全ての費用:<br>【ダンプトラック【オンロード・ディーゼル】10t積載】1【タイヤ損耗費】10t積載 良好 供用日】 | m <sup>3</sup> | 0.2 | 2,578  | 515   |      |                                  | CB227010<br>管理費区分 無<br>単-13号 |                                              |
| 廃棄物受入料金 (Con塊) | 無筋                                                                                                                                              | m <sup>3</sup> | 0.2 | 4,000  | 800   |      |                                  | Y007600002-001<br>管理費区分 T    |                                              |
| 砂              | 埋戻し用                                                                                                                                            | m <sup>3</sup> | 0.1 | 3,200  | 320   |      |                                  | Y007600002-002<br>管理費区分 無    |                                              |
| コンクリート         | 構造物種別=小型構造物:打設工法=人力打設:コンクリート規格=18-8-40(普通):養生工の種類=一般養生:現場内小運搬の有無=無し:費用の内訳=全ての費用:                                                                | m <sup>3</sup> | 0.2 | 44,690 | 8,938 |      |                                  | CB240010<br>管理費区分 無<br>単-14号 |                                              |
|                |                                                                                                                                                 |                |     |        |       |      |                                  |                              |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

| 第14号内訳書             |                     | コンクリート工 |    |       |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                              | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|---------------------|---------------------|---------|----|-------|--------|------|----------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称                  | 規格/条件               | 単位      | 数量 | 単価    | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                           |                                              |
| コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) | 削孔深さ=30mm以上200mm未満: | 孔       | 2  | 658.3 | 1,316  |      |                                  | CB224410<br>管理費区分 無<br>単-15号 |                                              |
| 合 計                 |                     |         |    |       | 14,077 |      |                                  |                              |                                              |
|                     |                     |         |    |       |        |      |                                  |                              |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 一式当たり内訳書

|          |         |    |    |        |         |      |                                  |                                            |
|----------|---------|----|----|--------|---------|------|----------------------------------|--------------------------------------------|
| 第16号内訳書  | 交通誘導警備員 |    |    |        |         |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和6年 7月12日<br>令和6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
| 名称       | 規格/条件   | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                                         |
| 交通誘導警備員A |         | 人日 | 2  | 19,450 | 38,900  |      |                                  | WB010211<br>管理費区分 無<br>単-16号               |
| 交通誘導警備員B |         | 人日 | 4  | 16,120 | 64,480  |      |                                  | WB010212<br>管理費区分 無<br>単-17号               |
| 合 計      |         |    |    |        | 103,380 |      |                                  |                                            |
|          |         |    |    |        |         |      |                                  |                                            |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

## 参考資料 (1)

単-1号 WYB00007

| 名称      |  | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|---------|--|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 労務費     |  |       | 式  | 1   |        | 113,600 |                            |
| 機械設備製作工 |  |       | 人  | 3.8 | 29,900 | 113,620 | R0302<br>管理費区分 8<br>割増率 0% |
| 計       |  |       |    |     |        | 113,620 |                            |
| 単価      |  |       |    |     |        | 113,600 | 円/式                        |
|         |  |       |    |     |        |         |                            |

## 参考資料 (1)

単-2号

WYB000002

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格 | 単位    | 式  | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|----------|-------|----|------|--------|---------|----------------------------|
| 据付工      |       |    | 1    |        | 540,000 |                            |
| 名称       | 規格/条件 | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 機械設備据付工  |       | 人  | 15.3 | 29,432 | 450,309 | R0303<br>管理費区分 4<br>割増率 0% |
| 普通作業員    |       | 人  | 3.8  | 23,608 | 89,710  | R0102<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 計        |       |    |      |        | 540,019 |                            |
| 単価       |       |    |      |        | 540,000 | 円/式                        |

- 31 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-3号

WYB000003

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格 | 単位    | 式  | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|----------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 据付工      |       |    | 1   |        | 271,400 |                            |
| 名称       | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 機械設備据付工  |       | 人  | 7.7 | 29,432 | 226,626 | R0303<br>管理費区分 4<br>割増率 0% |
| 普通作業員    |       | 人  | 1.9 | 23,608 | 44,855  | R0102<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 計        |       |    |     |        | 271,481 |                            |
| 単価       |       |    |     |        | 271,400 | 円/式                        |

- 32 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-4号

WF710100

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格        | 名称                     | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                     |
|-----------------|------------------------|-------|----|----|--------|--------|------------------------|
| 機械経費 (クレーン)     | ラフテレーンクレーン 油圧式25t 2日 無 |       | 日  | 2  | 44,100 | 88,200 | 1.001130006<br>管理費区分 G |
| 計               |                        |       |    |    |        | 88,200 |                        |
| 単価              |                        |       |    |    |        | 88,200 | 円/式                    |
| J01 クレーン種別      | ラフテレーンクレーン             |       |    |    |        |        |                        |
| J02 クレーン規格      | 油圧式25t                 |       |    |    |        |        |                        |
| J03 延べ使用日数      | 2 日                    |       |    |    |        |        |                        |
| J04 他のクレーンの使用有無 | 無                      |       |    |    |        |        |                        |

- 33 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-5号

WF710300

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格         | 名称                           | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価  | 金額  | 摘要                           |
|------------------|------------------------------|-------|----|----|-----|-----|------------------------------|
| 機械経費 (電気溶接機)     | 交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A 5時間 2日 無 |       | 日  | 2  | 171 | 342 | K2081004<br>管理費区分 G<br>単-18号 |
| 計                |                              |       |    |    |     | 342 |                              |
| 単価               |                              |       |    |    |     | 342 | 円/式                          |
| J01 電気溶接機種別      | 交流アーク手動・電撃防止器内蔵200A          |       |    |    |     |     |                              |
| J02 運転日当運転時間     | 5 時間                         |       |    |    |     |     |                              |
| J03 延べ使用日数       | 2 日                          |       |    |    |     |     |                              |
| J04 他の電気溶接機の使用有無 | 無                            |       |    |    |     |     |                              |

- 34 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-6号 WF710700

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格                                      | 式                            | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                    |
|-----------------------------------------------|------------------------------|----|----|-------|--------|-----------------------|
| 機械経費 (発動発電機)<br>ディーゼル駆動 200KVA 2供用日 無         |                              |    | 1  |       | 13,800 |                       |
| 名称                                            | 規格/条件                        | 単位 | 数量 | 単価    | 金額     | 摘要                    |
| 発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]                           | 200kVA                       | 日  | 2  | 6,900 | 13,800 | L001110016<br>管理費区分 6 |
| 計                                             |                              |    |    |       | 13,800 |                       |
| 単価                                            |                              |    |    |       | 13,800 | 円/式                   |
| J01 発動発電機規格<br>J02 延べ使用日数<br>J03 他の発動発電機の使用有無 | ディーゼル駆動 200KVA<br>2 供用日<br>無 |    |    |       |        |                       |

- 35 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-7号 WYB00008

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格      | 式                  | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要                        |
|---------------|--------------------|----|------|-------|--------|---------------------------|
| 配線・配管材料 (1次側) |                    |    | 1    |       | 34,300 |                           |
| 名称            | 規格/条件              | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要                        |
| 600V動力ケーブル    | VVR 5.5sq-3C       | 本  | 3    | 425   | 1,275  | Y007600001-003<br>管理費区分 6 |
| 600V電灯ケーブル    | VVR 5.5sq-2C       | 本  | 3    | 302   | 906    | Y007600001-005<br>管理費区分 6 |
| 600V動力ケーブル    | EM-CE 5.5sq-3C     | 本  | 12.5 | 466   | 5,825  | Y007600001-004<br>管理費区分 6 |
| 600V電灯ケーブル    | EM-CE 5.5sq-2C     | 本  | 8.5  | 344   | 2,924  | Y007600001-005<br>管理費区分 6 |
| 電線管           | 厚鋼メッキφ28           | 本  | 9.6  | 690   | 6,624  | Y007600001-012<br>管理費区分 6 |
| 金属製可とう電線管     | 防水ビニル被覆 #30        | 本  | 3.5  | 866   | 3,031  | Y007600001-013<br>管理費区分 6 |
| 可とう管接続用コネクタ   | #30                | 個  | 4    | 140   | 560    | Y007600001-017<br>管理費区分 6 |
| 可とう管接続用カップリング | 同上                 | 個  | 8    | 153   | 1,224  | Y007600001-019<br>管理費区分 6 |
| エントランスキャップ    | メッキφ28用            | 個  | 2    | 1,430 | 2,860  | Y007600001-020<br>管理費区分 6 |
| ブルボックス        | SUS防水用 200×150×200 | 個  | 1    | 9,080 | 9,080  | Y007600001-032<br>管理費区分 6 |
| 計             |                    |    |      |       | 34,309 |                           |

- 36 -

三重県 県土整備部



## 参考資料 (1)

単-6号

WYB000009

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格      | 名称                 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                        |
|---------------|--------------------|-------|----|----|--------|--------|---------------------------|
| 記録・配管材料 (2次側) |                    |       |    |    |        | 1      | 397,700                   |
| ベルマウス         | FEP65用             |       | 個  | 2  | 563    | 1,126  | Y007600001-026<br>管理費区分 6 |
| 金属製フレキ管       | WFM 64             |       | 個  | 3  | 1,500  | 4,500  | Y007600001-027<br>管理費区分 6 |
| フレキ管用コネクタ     | 64用                |       | 個  | 2  | 780    | 1,560  | Y007600001-028<br>管理費区分 6 |
| フレキ管用カップリング   | 同上                 |       | 個  | 2  | 780    | 1,560  | Y007600001-029<br>管理費区分 6 |
| 金属製可とう電線管     | ビニル被覆 #50          |       | 個  | 2  | 1,620  | 3,240  | Y007600001-014<br>管理費区分 6 |
| 金属製可とう電線管     | 防水ビニル被覆 #30        |       | 個  | 15 | 866    | 12,990 | Y007600001-013<br>管理費区分 6 |
| 可とう管接続用コネクタ   | #50                |       | 個  | 2  | 283    | 566    | Y007600001-016<br>管理費区分 6 |
| 可とう管接続用コネクタ   | #30                |       | 個  | 14 | 140    | 1,960  | Y007600001-017<br>管理費区分 6 |
| 可とう管接続用カップリング | #50                |       | 個  | 4  | 372    | 1,488  | Y007600001-018<br>管理費区分 6 |
| 可とう管接続用カップリング | #30                |       | 個  | 4  | 153    | 612    | Y007600001-019<br>管理費区分 6 |
| ブルボックス        | SUS防水用、250×250×150 |       | 個  | 4  | 11,900 | 47,600 | Y007600001-033<br>管理費区分 6 |

- 39 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-6号

WYB000009

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格      | 名称 | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要      |
|---------------|----|-------|----|----|----|---------|---------|
| 記録・配管材料 (2次側) |    |       |    |    |    | 1       | 397,700 |
| 計             |    |       |    |    |    | 397,782 |         |
| 単価            |    |       |    |    |    | 397,700 | 円/式     |

- 40 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-9号

WYB00011

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格   | 名称 | 規格/条件                               | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                           |
|------------|----|-------------------------------------|----|----|--------|--------|------------------------------|
| 電気機器 (盤関係) |    |                                     | 式  |    | 数量     | 1      | 76,770                       |
| 機内操作盤据付    |    | 作業内容による補正=新設: 2面目以降による補正=補正なし       | 面  | 1  | 44,320 | 44,320 | DB209010<br>管理費区分 J<br>単-19号 |
| 分電盤取付      |    | 作業種別=露出型分電盤前面0.4m2以下: 作業内容による補正=新設: | 面  | 1  | 32,450 | 32,450 | WE122800<br>管理費区分 J<br>単-20号 |
| 計          |    |                                     |    |    |        | 76,770 |                              |
| 単価         |    |                                     |    |    |        | 76,770 | 円/式                          |

- 41 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-10号

WYB00012

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格      | 名称 | 規格/条件                                                                                     | 単位 | 数量   | 単価    | 金額     | 摘要                           |
|---------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|--------|------------------------------|
| 配線・配管材料 (1次側) |    |                                                                                           | 式  |      | 数量    | 1      | 56,560                       |
| ケーブル及び電線配線    |    | 作業種別=管内配線: 規格=10mm以下: 作業内容による補正=新設:                                                       | m  | 3    | 574.1 | 1,722  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-21号 |
| ケーブル及び電線配線    |    | 同上                                                                                        | m  | 3    | 574.1 | 1,722  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-21号 |
| ケーブル及び電線配線    |    | 同上                                                                                        | m  | 12.5 | 574.1 | 7,176  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-21号 |
| ケーブル及び電線配線    |    | 同上                                                                                        | m  | 8.5  | 574.1 | 4,879  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-21号 |
| 電線管敷設         |    | 作業種別=厚鋼: 規格=36mm以下: 作業内容による補正=新設: 設置方法による補正=外<br>*留め: 設置高さによる補正=2m未満: 配管加工が少ない場合の補正=補正あり: | m  | 9.6  | 2,971 | 28,521 | WD111100<br>管理費区分 J<br>単-22号 |
| 金属製可とう電線管敷設   |    | 作業種別=38mm以下: 作業内容による補正=新設:                                                                | m  | 3.5  | 1,623 | 5,680  | WE112150<br>管理費区分 J<br>単-23号 |
| プルボックス設置      |    | 作業種別=各径: 作業内容による補正=新設:<br>タテ寸法=20cm: ヨコ寸法=15cm: 高さ寸法=20cm:                                | 個  | 1    | 6,864 | 6,864  | WE122300<br>管理費区分 J<br>単-24号 |
| 計             |    |                                                                                           |    |      |       | 56,564 |                              |
| 単価            |    |                                                                                           |    |      |       | 56,560 | 円/式                          |

- 42 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-11号

WYB00013

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格           | 式                                                                                   | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要                           |
|--------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------|---------|------------------------------|
| 記録・配管材料 (2次側)      |                                                                                     |    | 1   |       | 428,600 |                              |
| 名称                 | 規格/条件                                                                               | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 摘要                           |
| ケーブル及び電線配線         | 作業種別=管内配線:規格=5mm以下:作業内容による補正=新設:                                                    | m  | 193 | 299.6 | 57,822  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-25号 |
| ケーブル及び電線配線         | 同上                                                                                  | m  | 193 | 299.6 | 57,822  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-25号 |
| ケーブル及び電線配線         | 同上                                                                                  | m  | 193 | 299.6 | 57,822  | WE114000<br>管理費区分 J<br>単-25号 |
| 電線管敷設              | 作業種別=厚鋼:規格=54mm以下:作業内容による補正=新設:設置方法による補正=外<br>留め:設置高さによる補正=2m未満:配管加工が少ない場合の補正=補正あり: | m  | 10  | 4,368 | 43,680  | WE111100<br>管理費区分 J<br>単-26号 |
| 電線管敷設              | 同上                                                                                  | m  | 20  | 4,368 | 87,360  | WE111100<br>管理費区分 J<br>単-26号 |
| 電線管敷設              | 作業種別=厚鋼:規格=36mm以下:作業内容による補正=新設:設置方法による補正=外<br>留め:設置高さによる補正=2m未満:配管加工が少ない場合の補正=補正あり: | m  | 20  | 2,971 | 59,420  | WE111100<br>管理費区分 J<br>単-22号 |
| 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設 | 溝内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0% 工費のみ                                                  | m  | 3   | 649   | 1,947   | WYB00014<br>管理費区分 J<br>単-27号 |
| 金属製可とう電線管敷設        | 作業種別=63mm以下:作業内容による補正=新設:                                                           | m  | 2   | 2,971 | 5,942   | WE112150<br>管理費区分 J<br>単-28号 |
| 金属製可とう電線管敷設        | 作業種別=38mm以下:作業内容による補正=新設:                                                           | m  | 15  | 1,623 | 24,345  | WE112150<br>管理費区分 J<br>単-23号 |
| ブルボックス設置           | 作業種別=各種:作業内容による補正=新設:<br>タテ寸法=25cm:ヨコ寸法=25cm:高さ寸法=15cm:                             | 個  | 4   | 8,112 | 32,448  | WE122300<br>管理費区分 J<br>単-29号 |

- 43 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-11号

WYB00013

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格      | 式     | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |
|---------------|-------|----|----|----|---------|-----|
| 記録・配管材料 (2次側) |       |    | 1  |    | 428,600 |     |
| 名称            | 規格/条件 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額      | 摘要  |
| 計             |       |    |    |    | 428,608 |     |
| 単価            |       |    |    |    | 428,600 | 円/式 |

- 44 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-12号

WB24010

| 名称            |  | 規格/条件               | 単位             | 数量 | 単価         | 金額     | 摘要                    |
|---------------|--|---------------------|----------------|----|------------|--------|-----------------------|
| 構造物とりのこし      |  | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要 | m <sup>3</sup> | 1  | 10,932.935 | 10,932 | R001611001<br>管理費区分 無 |
| 諸雑費 (まるめ)     |  |                     | 式              | 1  |            | 8      | ZS3000004<br>管理費区分 無  |
| 計             |  |                     |                |    |            | 10,940 |                       |
| 単価            |  |                     |                |    |            | 10,940 | 円/m <sup>3</sup>      |
| J01 構造物区分     |  | 無筋構造物               |                |    |            |        |                       |
| J02 工法区分      |  | 機械施工                |                |    |            |        |                       |
| J03 時間的制約の有無  |  | 無し                  |                |    |            |        |                       |
| J04 夜間作業の有無   |  | 無し                  |                |    |            |        |                       |
| J05 低騒音・低振動対策 |  | 必要                  |                |    |            |        |                       |

- 45 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-13号

CB227010

| 名称                                          |  | 規格/条件                   | 単位             | 数量     | 単価      | 金額                          | 摘要                         |
|---------------------------------------------|--|-------------------------|----------------|--------|---------|-----------------------------|----------------------------|
| コンクリート (無筋) 構造物とりのこし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用 |  |                         | m <sup>3</sup> | 1      |         | 2,578                       |                            |
| 標準単価                                        |  |                         |                |        | 2,399.7 |                             |                            |
| 労務構成比率                                      |  | %                       | 43.88          |        |         |                             |                            |
| 運転手 (一般)                                    |  | %                       | 43.88          | 22,400 | 25,272  |                             | R0115<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率                                      |  | %                       | 14.43          |        |         |                             |                            |
| 軽油                                          |  | %                       | 14.43          | 134    | 147     |                             | Z006702002<br>管理費区分 無      |
| 機械構成比率                                      |  | %                       | 41.69          |        |         |                             |                            |
| ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]<br>【タイヤ損耗費】           |  | 10t積級<br>【10t積級 良好 供用日】 | %              | 41.69  | 20,667  | 20,847<br>(20,100)<br>(747) | M000301005<br>管理費区分 無      |
| 諸雑費                                         |  | 式                       |                |        |         |                             | ZX0000001<br>管理費区分 無       |
| J01 観測生作業                                   |  | コンクリート (無筋) 構造物とりのこし    |                |        |         |                             |                            |
| J02 積込工法区分                                  |  | 機械積込                    |                |        |         |                             |                            |
| J03 DID区間の有無                                |  | 無し                      |                |        |         |                             |                            |
| J04 運搬距離 (km) (DID区間有無)                     |  | 18.5km以下                |                |        |         |                             |                            |
| J13 費用の内訳                                   |  | 全ての費用                   |                |        |         |                             |                            |

- 46 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-14号

CB240010

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|               |                                       |       |                |       |        |        |                               |
|---------------|---------------------------------------|-------|----------------|-------|--------|--------|-------------------------------|
| 名称            | コンクリート                                | 単位    | m <sup>3</sup> | 数量    | 1      | 単価     | 44,690                        |
| 規格            | 小型構造物 人力打設 18-8-40 (普通) 一般養生 無し 全ての費用 |       |                |       |        |        |                               |
| 標準単価          | 名称                                    | 規格/条件 | 単位             | 構成比率  | 標準単価   | 単価     | 摘要                            |
|               |                                       |       |                |       | 33,825 |        |                               |
| 労務構成比率        |                                       | %     |                | 42.01 |        |        |                               |
| 普通作業員         |                                       | %     |                | 22.75 | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役       |                                       | %     |                | 9.31  | 28,900 | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 特殊作業員         |                                       | %     |                | 7.89  | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)      |                                       | %     |                |       |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率        |                                       | %     |                | 57.99 |        |        |                               |
| 生コンクリート       | 18-8-40 W/C=60%以下                     | %     |                | 57.99 | 18,500 | 28,700 | Z002010036<br>管理費区分 無         |
| 諸経費           |                                       | 式     |                |       |        |        | ZX000001<br>管理費区分 無           |
| J01 構造物種別     | 小型構造物                                 |       |                |       |        |        |                               |
| J02 打設工法      | 人力打設                                  |       |                |       |        |        |                               |
| J03 コンクリート規格  | 18-8-40 (普通)                          |       |                |       |        |        |                               |
| J05 養生工の種類    | 一般養生                                  |       |                |       |        |        |                               |
| J07 現場内小運搬の有無 | 無し                                    |       |                |       |        |        |                               |
| J13 費用の内訳     | 全ての費用                                 |       |                |       |        |        |                               |

- 47 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1) (施工パッケージ)

単-15号

CB224410

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|                    |                     |       |    |       |        |        |                               |
|--------------------|---------------------|-------|----|-------|--------|--------|-------------------------------|
| 名称                 | コンクリート削孔 (電動ハンマドリル) | 単位    | 孔  | 数量    | 1      | 単価     | 658.3                         |
| 規格                 | 30mm以上200mm未満       |       |    |       |        |        |                               |
| 標準単価               | 名称                  | 規格/条件 | 単位 | 構成比率  | 標準単価   | 単価     | 摘要                            |
|                    |                     |       |    |       | 645.14 |        |                               |
| 労務構成比率             |                     | %     |    | 95.32 |        |        |                               |
| 特殊作業員              |                     | %     |    | 45.55 | 26,700 | 27,456 | R0101<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 普通作業員              |                     | %     |    | 18.52 | 23,900 | 23,608 | R0102<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| 土木一般世話役            |                     | %     |    | 13.43 | 28,900 | 29,432 | R0125<br>管理費区分 無<br>割増率 0%    |
| その他 (労務)           |                     | %     |    |       |        |        | RR000001<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 材料構成比率             |                     | %     |    | 2.38  |        |        |                               |
| ガソリン               | レギュラー               | %     |    | 1.94  | 149    | 151    | Z006704001<br>管理費区分 無         |
| その他 (材料)           |                     | %     |    |       |        |        | ZZ000001<br>管理費区分 無           |
| 機械構成比率             |                     | %     |    | 2.3   |        |        |                               |
| 電動発電機 [ガソリンエンジン駆動] | 2 kVA               | %     |    | 1.1   | 455    | 530    | L001110001<br>管理費区分 無         |

- 48 -

三重県 県土整備部



三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-19号

DB209010

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|                     |       |    |     |        |        |                            |
|---------------------|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------|
| 機側操作盤据付             | 単位    | 面  | 数量  | 1      | 単価     | 44,320                     |
| 名称<br>規格<br>新設 補正なし |       |    |     |        |        |                            |
| 名称                  | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |
| 電気通信技術者             |       | 人  | 0.2 | 37,752 | 7,550  | R0202<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 配工                  |       | 人  | 1   | 24,960 | 24,960 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 普通作業員               |       | 人  | 0.5 | 23,608 | 11,804 | R0102<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸雑費 (まるめ)           |       | 式  | 1   |        | 6      | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計                   |       |    |     |        | 44,320 |                            |
| 単価                  |       |    |     |        | 44,320 | 円/面                        |
| J01 作業内容による補正       | 新設    |    |     |        |        |                            |
| J02 2面目以降による補正      | 補正なし  |    |     |        |        |                            |
|                     |       |    |     |        |        |                            |

- 53 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-20号

WE122800

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|                                         |                       |         |              |        |        |                            |
|-----------------------------------------|-----------------------|---------|--------------|--------|--------|----------------------------|
| 名称<br>規格<br>分電盤取付<br>露出型分電盤前面0.4m2以下 新設 | 単位<br>面               | 数量<br>1 | 単価<br>32,450 |        |        |                            |
| 名称                                      | 規格/条件                 | 単位      | 数量           | 単価     | 金額     | 摘要                         |
| 配工                                      |                       | 人       | 1.3          | 24,960 | 32,448 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸雑費 (まるめ)                               |                       | 式       | 1            |        | 2      | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計                                       |                       |         |              |        | 32,450 |                            |
| 単価                                      |                       |         |              |        | 32,450 | 円/面                        |
| J01 作業種別<br>J02 作業内容による補正               | 露出型分電盤前面0.4m2以下<br>新設 |         |              |        |        |                            |
|                                         |                       |         |              |        |        |                            |

- 54 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-21号

WE114000

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 7月12日  
 令和 6年 7月12日  
 1.000-00000020

| 名称            | 規格             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |
|---------------|----------------|----|-----|--------|--------|----------------------------|
| ケーブル及び電線配線    | 管内配線 10mm以下 新設 | 人  | 2.3 | 24,960 | 57,408 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸雑費 (まるめ)     |                | 式  | 1   |        | 2      | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計             |                |    |     |        | 57,410 |                            |
| 単価            |                |    |     |        | 574.1  | 円/n                        |
| J01 作業種別      | 管内配線           |    |     |        |        |                            |
| J02 規格        | 10mm以下         |    |     |        |        |                            |
| J04 作業内容による補正 | 新設             |    |     |        |        |                            |

- 55 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-22号

WE111100

 単価適用年月日  
 歩掛適用年月日  
 労務調整-超過-規制

 令和 6年 7月12日  
 令和 6年 7月12日  
 1.000-00000020

| 名称                | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-------------------|-----------------------------|----|------|--------|---------|----------------------------|
| 電線管敷設             | 厚鋼 36mm以下 新設 外へ留め 2m未満 補正あり | 人  | 11.9 | 24,960 | 297,024 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸雑費 (まるめ)         |                             | 式  | 1    |        | 76      | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計                 |                             |    |      |        | 297,100 |                            |
| 単価                |                             |    |      |        | 2,971   | 円/n                        |
| J01 作業種別          | 厚鋼                          |    |      |        |         |                            |
| J02 規格            | 36mm以下                      |    |      |        |         |                            |
| J03 作業内容による補正     | 新設                          |    |      |        |         |                            |
| J04 設置方法による補正     | 外へ留め                        |    |      |        |         |                            |
| J06 設置高さによる補正     | 2m未満                        |    |      |        |         |                            |
| J06 配管加工が少ない場合の補正 | 補正あり                        |    |      |        |         |                            |

- 56 -

三重県 県土整備部

WE112150

| 名称            | 数量     | 単位 | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|---------------|--------|----|--------|---------|----------------------------|
| 金属製可とう電線管敷設   | 100    | m  | 1,623  | 1,623   |                            |
| 38mm以下 新設     |        |    |        |         |                            |
| 電工            | 6.5    | 人  | 24,960 | 162,240 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸経費（まるめ）      | 1      | 式  |        | 60      | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計             |        |    |        | 162,300 |                            |
| 単価            |        |    |        | 1,623   | 円/m                        |
| J01 作業種別      | 38mm以下 |    |        |         |                            |
| J02 作業内容による補正 | 新設     |    |        |         |                            |

WE122300

| 名称            | 規格                   | 単位 | 個 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要                         |
|---------------|----------------------|----|---|-------|--------|-------|----------------------------|
| ブルボックス設置      | 各種 新設 20cm 15cm 20cm |    |   | 1     |        | 6,864 | 6,864                      |
| 電工            |                      | 人  |   | 0.275 | 24,960 | 6,864 | R0201<br>管理費区分 J<br>増増率 0% |
| 諸経費 (まるめ)     |                      | 式  |   | 1     |        | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計             |                      |    |   |       |        | 6,864 |                            |
| 単価            |                      |    |   |       |        | 6,864 | 円/個                        |
| J01 作業種別      | 各種                   |    |   |       |        |       |                            |
| J02 作業内容による補正 | 新設                   |    |   |       |        |       |                            |
| J03 タデ寸法      | 20 cm                |    |   |       |        |       |                            |
| J04 ヨコ寸法      | 15 cm                |    |   |       |        |       |                            |
| J05 高さ寸法      | 20 cm                |    |   |       |        |       |                            |

## 参考資料 (2)

単-26号

WE114000

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称            | 規格            | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |
|---------------|---------------|----|-----|--------|--------|----------------------------|
| ケーブル及び電線配線    | 管内配線 5mm以下 新設 | m  | 100 |        | 299.6  |                            |
| 電工            |               | 人  | 1.2 | 24,960 | 29,952 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸経費 (まるめ)     |               | 式  | 1   |        | 8      | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計             |               |    |     |        | 29,960 |                            |
| 単価            |               |    |     |        | 299.6  | 円/m                        |
| J01 作業種別      | 管内配線          |    |     |        |        |                            |
| J02 規格        | 5mm以下         |    |     |        |        |                            |
| J04 作業内容による補正 | 新設            |    |     |        |        |                            |

- 59 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-26号

WE111100

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                | 規格                          | 単位 | 数量   | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-------------------|-----------------------------|----|------|--------|---------|----------------------------|
| 電線管敷設             | 厚鋼 54mm以下 新設 外へ留め 2m未満 補正あり | m  | 100  |        | 4,368   |                            |
| 電工                |                             | 人  | 17.5 | 24,960 | 436,800 | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸経費 (まるめ)         |                             | 式  | 1    |        | 0       | ZS3000004<br>管理費区分 J       |
| 計                 |                             |    |      |        | 436,800 |                            |
| 単価                |                             |    |      |        | 4,368   | 円/m                        |
| J01 作業種別          | 厚鋼                          |    |      |        |         |                            |
| J02 規格            | 54mm以下                      |    |      |        |         |                            |
| J03 作業内容による補正     | 新設                          |    |      |        |         |                            |
| J04 設置方法による補正     | 外へ留め                        |    |      |        |         |                            |
| J05 設置高さによる補正     | 2m未満                        |    |      |        |         |                            |
| J06 配管加工が少ない場合の補正 | 補正あり                        |    |      |        |         |                            |

- 60 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-27号

WYB00014

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月12日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月12日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |                                    |    |   |     |        |    |  |        |     |                                  |
|---------------|------------------------------------|----|---|-----|--------|----|--|--------|-----|----------------------------------|
| 名称            | 波付硬質合成樹脂管 (FEP) 敷設                 | 単位 | m | 数量  |        | 単価 |  | 金額     |     | 摘要                               |
| 規格            | 構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0% 工費のみ | 単位 |   | 数量  | 100    | 単価 |  | 金額     | 649 |                                  |
| 電工            |                                    | 人  |   | 2.6 | 24,960 |    |  | 64,896 |     | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0%<br>Z2 |
| 波付硬質ポリエチレン電線管 | FEP 50mm                           | m  |   | 100 | 0      |    |  | 0      |     | N001111003<br>管理費区分 J<br>Z2      |
| 諸雑費 (まるめ)     |                                    | 式  |   | 1   |        |    |  | 4      |     | ZS3000004<br>管理費区分 J<br>Z2       |
| 計             |                                    |    |   |     |        |    |  | 64,900 |     |                                  |
| 単価            |                                    |    |   |     |        |    |  | 649    |     | 円/m                              |

- 61 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-28号

WE112150

|            |                |
|------------|----------------|
| 単価適用年月日    | 令和 6年 7月12日    |
| 歩掛適用年月日    | 令和 6年 7月12日    |
| 労務調整-超過-規制 | 1.000-00000020 |

|               |             |    |   |      |        |    |  |         |       |                                  |
|---------------|-------------|----|---|------|--------|----|--|---------|-------|----------------------------------|
| 名称            | 金属製可とう電線管敷設 | 単位 | m | 数量   |        | 単価 |  | 金額      |       | 摘要                               |
| 規格            | 63mm以下 新設   | 単位 |   | 数量   | 100    | 単価 |  | 金額      | 2,971 |                                  |
| 電工            |             | 人  |   | 11.9 | 24,960 |    |  | 297,024 |       | R0201<br>管理費区分 J<br>割増率 0%<br>Z2 |
| 諸雑費 (まるめ)     |             | 式  |   | 1    |        |    |  | 76      |       | ZS3000004<br>管理費区分 J<br>Z2       |
| 計             |             |    |   |      |        |    |  | 297,100 |       |                                  |
| 単価            |             |    |   |      |        |    |  | 2,971   |       | 円/m                              |
| J01 作業種別      | 63mm以下      |    |   |      |        |    |  |         |       |                                  |
| J02 作業内容による補正 | 新設          |    |   |      |        |    |  |         |       |                                  |

- 62 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (2)

単-29号

WE122300

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整・超過・規制 | 令和 6年 7月12日<br>令和 6年 7月12日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                   | 規格/条件 | 単位 | 数量    | 単価     | 金額    | 摘要                          |
|----------------------|-------|----|-------|--------|-------|-----------------------------|
| ブルボックス設置             |       | 個  |       |        |       |                             |
| 各種 新設 25cm 25cm 15cm |       | 個  |       | 1      |       | 8,112                       |
| 電工                   |       | 人  | 0.325 | 24,960 | 8,112 | R0201-<br>管理費区分 J<br>割増率 0% |
| 諸経費 (まるめ)            |       | 式  | 1     |        | 0     | ZS3000004<br>管理費区分 J        |
| 計                    |       |    |       |        | 8,112 |                             |
| 単価                   |       |    |       |        | 8,112 | 円/個                         |
| J01 作業種別             | 各種    |    |       |        |       |                             |
| J02 作業内容による補正        | 新設    |    |       |        |       |                             |
| J03 クレ寸法             | 25 cm |    |       |        |       |                             |
| J04 ココ寸法             | 25 cm |    |       |        |       |                             |
| J05 高さ寸法             | 15 cm |    |       |        |       |                             |

- 63 -

三重県 県土整備部

## 登録単価

| コード            | 名称            | 規格                           | 単位 | 単価        | 登録年度 | 登録月 | 備考 |
|----------------|---------------|------------------------------|----|-----------|------|-----|----|
| V001111003     | 液付硬質ポリエチレン電線管 | FEP 50mm                     | m  | 0         | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-001 | 電線ラック式巻上機     | 150kN型 (遠動式) 巻上機・受信機・ラック棒カバー | 基  | 5,980,000 | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-003 | ラック棒          | 75kN型、SUS304、L=5300          | 本  | 1,430,100 | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-004 | ラック棒継手        | 75kN型、SUS304                 | 個  | 184,000   | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-005 | 吊りピン          | 75kN型、SUS304N2               | 個  | 16,800    | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-006 | 鋼板            | SUS304、t=3                   | kg | 580       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-007 | 鋼板            | SUS304、t=12                  | kg | 755       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-008 | 鋼板            | SUS304、t=18                  | kg | 755       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-009 | 部品費           | 開閉装置                         | 式  | 56,898    | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-010 | 補助材料費         | 開閉装置                         | 式  | 9,732     | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-011 | 輸送費           | 工場～現場                        | 式  | 87,000    | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-012 | 輸送費           | 現場～処理施設                      | 式  | 17,000    | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-013 | 鋼付材料費         |                              | 式  | 75,600    | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600000-014 | 据付補助材料費       |                              | 式  | 21,600    | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-001 | 操作盤           | 鋼製屋内自立型 (3門用作用)              | 面  | 7,500,000 | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-002 | 引込計測盤         | ステンレス製屋外懸掛型                  | 面  | 400,000   | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-003 | 600V動力ケーブル    | VVR 5.5sq-3C                 | m  | 425       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-004 | 600V動力ケーブル    | BM-CE 5.5sq-3C               | m  | 466       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-005 | 600V電灯ケーブル    | VVR 5.5sq-2C                 | m  | 302       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-006 | 600V電灯ケーブル    | BM-CE 5.5sq-2C               | m  | 344       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-007 | 600V電源ケーブル    | BM-CE 3.5sq-4C               | m  | 414       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-008 | 600V電源ケーブル    | BM-CE 2.0sq-2C               | m  | 173       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-009 | 制御ケーブル        | BM-CEE 2.0sq-12C             | m  | 711       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-010 | 電線管           | 厚鋼メッキφ54                     | m  | 1,480     | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-011 | 電線管           | 厚鋼メッキφ42                     | m  | 1,030     | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-012 | 電線管           | 厚鋼メッキφ28                     | m  | 690       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-013 | 金属製可とう電線管     | 防水ビニル被覆 #30                  | m  | 866       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-014 | 金属製可とう電線管     | ビニル被覆 #50                    | m  | 1,620     | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-016 | 可とう管接続用ゴネクタ   | #50                          | 個  | 283       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-017 | 可とう管接続用ゴネクタ   | #30                          | 個  | 140       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-018 | 可とう管接続用カップリング | #50                          | 個  | 372       | 令和 6 | 7   |    |
| Y007600001-019 | 可とう管接続用カップリング | #30                          | 個  | 153       | 令和 6 | 7   |    |

- 64 -

三重県 県土整備部

登録単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]

